



**Kooperativa**

VIENNA INSURANCE GROUP

## **Pojistná smlouva č. 7720841730**

**Úsek pojištění hospodářských rizik**

### **Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group**

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

**IČO: 471 16 617**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 1897

(dále jen „**pojistitel**“),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00, tel. 251 016 103

a

### **Pojišťovna VZP, a.s.**

se sídlem Praha 7 – Holešovice, Jankovcova 1566/2b, PSČ 170 20, Česká republika

**IČO: 63998530**

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 9100

(dále jen „**pojistitel**“),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

a

### **Nemocnice Na Bulovce**

se sídlem Budínova 67/2, Praha 8, PSČ 180 81, Česká republika

**IČO: 00064211**

(dále jen „**pojistník**“)

zastoupený: MUDr. Andreou Vrbovskou, MBA, ředitelkou nemocnice

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

## **Článek I. Úvodní ustanovení**

1. Pojištěným je pojistník.
2. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“), Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP“), Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“).

### **Všeobecné pojistné podmínky**

VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

### **Zvláštní pojistné podmínky**

ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění

ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení

ZPP P-250/14 - pro pojištění skla

ZPP P-300/14 - pro pojištění strojů

ZPP P-320/14 - pro pojištění elektronických zařízení

### **Dodatkové pojistné podmínky**

DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:

#### **Živel**

DZ101 - Lehké stavby, dřevostavby - Výluka (1401)

DZ106 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1401)

DZ108 - Suterén - Výluka (1401)

DZ112 - Fotovoltaická elektrárna - Výluka (1401)

DZ114 - Nepřímý úder blesku - Rozšíření rozsahu pojištění (1404)

#### **Zabezpečení**

DOZ101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných předmětů) (1401)

DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1401)

DOZ104 - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin - Předepsané způsoby zabezpečení peněz a cenin přepravovaných osobou provádějící přepravu (1401)

DOZ105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401)

#### **Stroje**

DST109 - Ponorná čerpadla nebo čerpadla v hlubinných studních - Výluka (1401)

DST111 - Výměna agregátů, opravy vinutí - Vymezení pojistného plnění (1401)

#### **Obecné**

DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)

DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)

DOB104 - Demolice, suť - Rozšíření pojistného plnění (1401)

DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)

DOB107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1401)

#### **Jiné**

DODC102- Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

## **Článek II.**

### **Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění**

#### **1. Obecná ujednání pro pojištění majetku**

- 1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

1.2. Pro pojištění majetku jsou místy pojištění:

- Areál Nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, Praha 8, PSČ 180 81
- Lázeňská léčebna Toušeň,
- Rekreační zařízení Mariánská, Ostrov nad Ohří,  
není-li dále uvedeno jinak.

## 2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

### 2.1.1 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění:</b>						
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Areál Nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, Praha 8, PSČ 180 81</li> <li>- Lázeňská léčebna Toušeň,</li> <li>- Rekreační zařízení Mariánská, Ostrov nad Ohří</li> </ul>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ106, DZ108, DZ112, DZ114						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> Zlomkové pojištění <sup>4)</sup>
1.	Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb, včetně příslušenství a stavebních součástí uvnitř a vně budov a staveb	1 700 000 000 Kč	100 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení a soubor cizích předmětů užívaných (cizí věci movité)	1 500 000 000 Kč	100 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se
3.	Soubor zásob včetně věcí uložených v tzv. konsignačních skladech	65 000 000 Kč	100 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se
4.	Soubor věcí umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty	nesjednává se	100 000 Kč	*)	1 000 000 Kč	nesjednává se
5.	Soubor vlastních a cizích cenných předmětů, finančních prostředků a jiné věci pacientů a opiáty	3 000 000 Kč	100 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se
6.	Dokumentace	nesjednává se	10 000 Kč	*)	200 000 Kč	nesjednává se
Poznámky:						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách